https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

↑会員マイページログイン

QRコードはこちら→

令和 6 年３月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓 時下、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

現在、理学療法士の質を高めていく組織的な活動が急務となっており、それを実現する管理者

の育成およびネットワーク構築が必要となっています。そのため、日本理学療法士協会では、管

理者の人材育成制度として「協会指定管理者（初級）・（上級）」の制度を設定しました。

そこで今回、佐賀県理学療法士会では、「協会指定管理者研修会（初級）」を開催します。

取得対象者の皆様におきましては、参加についてご検討いただきますよう、よろしくお願いい

たします。

※取得されない方でも受講は可能です。

敬具

記

テ ー マ：①協会の求める管理者像

     ②佐賀県における士会組織化の方向性と管理者の協力体制

講  師：大川内 直木 氏（JCHO 佐賀中部病院付属介護老人保健施設）

座  長：江里口 恵介 氏（河畔病院）

日 時：令和 6 年３月２７日（水） 19:00～20:３0（受付 18:45～）

会 場：オンライン研修会（ZOOM）

定  員：100 名程度（応募多数の場合は県内会員を優先）

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

他県士会員・他県他職種：3,000 円  会員外の理学療法士：10,000円

申込方法： ＜日本理学療法士協会会員の方＞

受講要件を満たし、研修参加ご希望の方は事前に日本理学療法士協会ホームページのマ

イページから受講要件申請を行ってください。

マイページやアプリよりセミナー番号を検索し参加申込をお願い致します。

セミナー番号：１２４６５９

 ※ポイントの付与はありません。

＜会員外の方＞

下記URL または右下QR コードから参加申し込みをお願いいたします。

https://forms.gle/QoT7sSC6FhW9yU2W6

申込期限：参加費無料の方、県外会員クレジット支払いの方 202４年３月 19 日

会員外の理学療法士、県外他職種の方 202４年３月１２日

        公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催

協会指定管理者研修会（初級）のご案内
（担当）職能局 職能部 江里口 恵介

https://forms.gle/QoT7sSC6FhW9yU2W6

【備考】

＜注意＞

 「協会指定管理者研修会」を受講する前に、必ずマイページからの申請を行ってください。申請を

せず、協会指定管理者研修を受講した場合、協会指定管理者（初級）の取得は出来ません。

 受講までの流れや申請などの詳細は以下を参考にしてください。（協会ホームページより）

１．「協会指定管理者（初級）」を取得するには

https://www.japanpt.or.jp/privilege/profession/asset/pdf/syokyu_20220726.pdf

２．「協会指定管理者（上級）」を取得するには

https://www.japanpt.or.jp/privilege/profession/asset/pdf/jyokyu_20220726.pdf

３．管理者証明書

kanrisya_application.docx (live.com)

４．管理者ネットワーク活動

https://www.japanpt.or.jp/privilege/profession/asset/pdf/211105_admin-network.pdf

問合せ先：職能局 職能部  江里口 恵介

   E-mail：eri781382@yahoo.co.jp

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.japanpt.or.jp%2Fprivilege%2Fprofession%2Fasset%2Fpdf%2Fkanrisya_application.docx&wdOrigin=BROWSELINK